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430 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 1 Sovrum till salu i Palacio de Congresos, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Nybyggt hem i bostadskomplex med pool, gym, garage
och fantastiska gemensamma utrymmen

Denna lägenhet med ett sovrum säljs i den prestigefyllda Ikon-byggnaden.

Beläget strax utanför staden, ståtar detta nybyggda lyxiga bostadskomplex

med fantastiska gemensamma utrymmen.

Lägenheten omfattar 60 kvadratmeter invändigt och en 11 kvadratmeter stor

terrass. Belägen på en av de övre våningarna har den panoramautsikt och

rikligt med naturligt ljusinsläpp. Den har ett sovrum, ett badrum och ett öppet

vardagsrum med matplats och kök.

Fastigheten är utrustad med kanal luftkonditionering och golvvärme, som

drivs av ett aerotermiskt system. Den har förstklassig isolering, termiskt

brutna ytterfönster och automatiska persienner, vilket säkerställer att du inte

hör något ljud utifrån och att temperaturen bibehålls perfekt.

I priset ingår en parkeringsplats och du kan köpa en till för ytterligare 30 000

euro.

Lägenheten ligger på en av de övre våningarna i den ikoniska Ikon-byggnaden,

en utsedd smart byggnad tack vare sina moderna faciliteter. Byggnadens

gemensamma utrymmen inkluderar ett gym med omklädningsrum, en pool

med soldäck, en möblerad terrass med pentry, ett garage för bilar och cyklar

samt en postrum. Det finns också concierge-service dygnet runt och säkerhet

nattetid.

lucasfox.se/go/val64380

Utsikt över bergen,  Terrass,

Swimming pool,  Portvakt,  Gym,

Garagem,  Hiss,  Naturligt ljus,

Parkering,  Utsikt över staden,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Säkerhet,

Panoramautsikt,  Öppet kök,  Nybyggd,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekplats,

Inbyggda garderober,

Gated Community,  Exteriör,

Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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